ПРИКАЗ №
Главного врача ГБУЗ Республики Мордовия «Комсомольская ЦРБ»

от 26.12.2022 г.

                         «Об утверждении графика выездов мобильных комплексов»

В целях проведения жителям Чамзинского и Б.Березниковского районов профилактических медицинских осмотров, диспансеризации, флюорографических, маммографических исследований, а также для оказания первичной медико-санитарной помощи
П Р И К А З Ы В А Ю:1. Утвердить график выездов на Декабрь 2023 г. мобильных комплексов по следующим населенным пунктам:
	Дата выезда
	Наименование населенного пункта

	Флюорография
	Маммография
	ФАП

	01.12.2023

	04.12.2023
	с. С.-Мачкассы

	05.12.2023

	с.Симкино

	06.12.2023
	с.Мачказерово
	Б-Березники

	07.12.2023

	Б-Березники

	08.12.2023
	с.Апраксино
	Б-Березники

	11.12.2023

	Б-Березники

	12.12.2023
	             Чамзинская п-ка

	13.12.2023

	Чамзинская п-ка

	14.12.2023
	с.Б.Маресево

	15.12.2023

	Чамзинская п-ка

	18.12.2023

	19.12.2023
	с.Б.Ремезенки

	20.12.2023

	Чамзинская п-ка

	21.12.2023

	22.12.2023
	  с.Мокшалей

	25.12.2023

	26.12.2023

	27.12.2023

	28.12.2023

	29.12.2023

                                Время работы мобильного комплекса с 8:00 до 14:00
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителей главного врача по поликлинической работе Солодовникову Ю.Е., Кумакшева А.А., заведующую Чамзинской поликлиникой – врача общей практики (семейного врача) Ларькину М.Я.
Главный врач

ГБУЗ Республики Мордовия

«Комсомольская ЦРБ»

Н.А.Мамаев